
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Gabrielowi Konkelowi –  dyrektorowi Zespołu Szkół 
w Motarzynie do podejmowania czynności  w zakresie realizacji projektu „Erasmus+”

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Gabrielowi Konkelowi – dyrektorowi Zespołu Szkół w Motarzynie 
do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu „Erasmus+”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 27F31503-C3D4-4EAB-9E36-2EF9CF9821E3. Podpisany Strona 1




